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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14413002A

2. Data e Regjistrimit 13/08/2021
3. Emri i Subjektit ORGANIC AGRICULTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik SYMIZ Lagjja Periferike, Objekt Privat, Tek 
Ish - NRGJ, Banesa Nr. 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe përpunimi i kërpudhave.  Shitblerje me 

shumicë e pakicë i materialeve organike, torfë, lule 
dekorative etj.  Prodhimi dhe përpunimi i alkolit dhe 
esencave të ndryshme.  Përpunimin e pijeve alkolike e pijeve 
të buta Tregtim me shumicë dhe pakicë i kafsheve të gjalla.  
Grumbullim e përpunim i produkteve bujqësore dhe 
blektorale, bimëve medicinale e prodhimeve të pyllit, 
mbarështrimin e pyjeve, pyllëzime, përmiresime pyjore, 
sistemime malore, shfrytëzim pyjesh, mbarështrimin e 
kullotave dhe livadheve.  Shitblerje me shumicë e pakicë dhe 
eksport import i mallrave te ndryshme ushqimore, 
industriale, materiale të ndërtimit, lënde të para, gjysëm 
fabrikate, makineri paisje, makineri dhe pjesë ndërtimi për 
to. 
Alfons Uka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2021                Deri: 11/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfonsUka
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORGANIC AGRICULTURE
E-Mail: alfons.uka@gmail.com  
Telefon: 0697488117  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-769985-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C459C6-8011-4E6C-931D-104909D60049

